
Zarządzenie nr 121/2021 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 10 sierpnia 2021 roku 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 90/2019 Prezydenta Miasta Ciechanów  

z dnia 16 maja 2019 roku w sprawie powołania Miejskiej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Ciechanowie 

 
Na podstawie artykułu 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 2982 roku o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dziennik 
Ustaw z 2021 roku, pozycja 1119) zarządzam, co następuje: 
 

Paragraf 1 
 

W Zarządzeniu nr 90/2019 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 16 maja 2019 roku 
w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Ciechanowie paragraf 1 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 
„Powołuję Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Ciechanowie 
w składzie: 

1) Adrianna Saganek – Przewodnicząca Komisji 

2) Barbara Augustyniak 

3) Anna Chmielewska 

4) Zdzisław Dąbrowski 

5) Edyta Rzeplińska – Filipowicz 

6) Sonia Goździewska 

7) Sylwia Kucharska 

8) Elżbieta Latko 

9) Piotr Mitter 

10) Grzegorz Nawotczyński 

11) Jolanta Pyra 

12) Adam Stępkowski”. 

 

Paragraf 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński 
 


